
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO SOSTEGNO del personale docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 

2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le assegnazioni provvisorie provinciali e 

interprovinciali di sostegno; 

VERIFICATO che la docente Sorrentino Enrica, in regime di  part time presso la scuola  “Fresa 

Pascoli” di Nocera Superiore, è stata erroneamente assegnata presso la  S.M. “Monterisi” su posto a 

tempo pieno; 

ACCERTATA l’esistenza di un posto di part time presso l’I.C. “Vicinanza”, utilizzato nelle 

successive operazioni di assegnazioni provvisorie interprovinciali;  

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

DISPONE 

In autotutela la rettifica della sede di assegnazione provvisoria su posti di sostegno per i docenti di 

seguito elencati: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SOSTEGNO 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 

SORRENTINO ENRICA 26/08/1973 

SAMM28800N – 

NOCERA S. "FRESA 

PASCOLI” 

SAMM8A801N 

SALERNO I.C. 

"VICINANZA" P.T. 9 H 

RUFRANO MARIA NATALIA 03/03/1976 
SAMM887014 - 

ALBANELLA 

SAMM17400V 

MONTERISI SALERNO 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SOSTEGNO 

CHIUMIENTO LAURA  05/05/1975 
NAMM85101V - 

SECONDARIA DI I GR. 

SAMM8BH018 

PELLEZZANO 

BOVE FRANCESCA  24/03/1975 
NAMM81501Q - I.C. 

D'ACQUISTO - NAPOLI 

SAMM28800N FRESA 

PASCOLI NOCERA S.   
 

 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 
       Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. 
AGLI A.T.P. della Repubblica 
Al sito 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0014706.28-08-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

